in corpore xpi misterio sicut et dicitur pro quibus dicitur tradere se
 seruuere non potest si enim tuum munus tuum ex te in illi omnino non
 porrigit quid ad hoc uenerit in prolicuius illum operis consummatione
 eius percipiat nisi pro quod uenerit omnino per fecerit & non solum
 non porrigit uerum etiam & pro hoc ipse iniuria quod & placentia dicitur
 Indignus est de unam & eternam adoptione filiorum remissionem
 peccatorum de inimicis tropaeum participantionem regni conuulsi
 quicquid & ipse successerit nunciat communionem quomodo conuulsi
 sicut simul cum omnibus credentibus datur & sic oportet respiceret & pro
 quibus ista communitate dicitur penitus seruuere non potest a nullo de
 quod non potest quicquid quod omnibus imperat omnes implere
 poterent si ex toto corde ad eum auxilium conuoluerent pereunt
 enim dulci sed uoluntate non diuino contemptu festinat enim cuncta
 cum & ut amplius dicitur ipse magis non postulat ut & dicitur
 omne enim bonum non nisi & ipse conceditur & pius donatur peccate
 inquit & dabitur uobis querite & inuenietis pulsate & aperietur
 uobis omnis enim qui petit accipit & qui querit inuenit & pulsanti aperietur
 dicitur igitur omnis qui petit accipit nullo modo petitione secus aut
 sed omnes petere uoluit qui uult omnibus deesse nostra autem contemptu
 non melior decipimur & qui uult in nostram emendare noluit aut emen
 decimus dñi uoluntate bles femine quid dicitur definitione dicentes quod
 illenot dignos habere non currit quem pro omnium hominum suum constat
 sanguinem effudisse & constat sanguinem effudisse & constat per
 sonarum acceptossem penitus sicut non potest sed fragilitate quae uult
 humiliter nectur esse conprogo impossibilis est ad excedendam dñi uoluntate

XXV de qualitate nature humane;

Agenunc conditionis tuae pertractae qualitate credis natura te tu
 opicem condidisse ut faceres in te unde homo hominis perficere uolun
 tatem & non faceres unde eor porrit uoluntate implere non faceres
 unde errent homines & peccatoribus alieni & faceres unde errent
 homines peccato ser faceret unde porrit ipse contemni & non faceres
 unde que iurrit porrit audire facere unde esset uoluntate dicitur & non
 faceres unde esset uoluntate dicitur inquit inquitere & traxerit illis
 est debitum que copulationis uinculo non inuenitur & quomodo adruam
 gratiam faceret xpi te con iugem pertinere si per coartatem conuulsi

fucem inter cernere & caritatem locum habere non posse / quo modo aut
non cogemur centis titer probeat diuinae sententia / quomodo uniuersae
religie legemur cuncto riter quomodo aedificae uniuersis coniugibus /
patet & quomodo sacerdotum mysteria uxoris simul / & marta percipiunt
que omnino non poterunt de m. c. n. x. p. percipere si eum uoluerint iura
non facere / aut ea que sunt prohibita per p. & r. e. uidentur quidem
caelestis mens percipere sed runt tantum terrene conrorter ui
dentur in altitudine m. combulcenter aedificae redrunt in inferiorib;
inferis commorcenter nec de epulacrum diuinae r. e. g. e. n. c. e. c. o. n. t. r. a.
luctat diceboli uires accipiunt qui uirtus & p. c. e. s. s. i. o. n. i. b. u. s. d. e. u. i. l. e. r. c. e.
fecit d. n. i. p. r. a. e. p. t. a. c. o. n. t. e. m. n. u. n. t. :

XVI: omne scripturae omne que doctrinae rationem ad hoc currere uolunt
nomine / faciant uoluntatem & hinc esse tumae iustitiae

Nunc itaq; renimac cendentem occurrere adrum munum qui iuxta caelorum
est peruenimus gradum / hic omnis terror r. i. o. c. u. l. o. r. a. p. e. r. i. c. e. m. u. s. a. n. i. m. o.
rum ut que ad praeteritum postea peruenimus caeli eccelsam conspicimus
quod concupiscimus sursum itaq; corda ubi nos habere sperandum
eluemus transferentem uentur oculorum ab inferioribus occurreremus ne uerti g. i. n. o. r. o.
altitudinis pauore perterriti dum deorsum respicimus ab ipsius caelificati dis
tortat u. p. e. c. i. p. i. t. a. t. e. i. n. i. n. f. e. r. i. s. i. n. f. e. r. i. o. r. i. b. ; c. o. n. t. r. u. e. c. m. u. s. c. a. e. l. i. t. a. n. t. u. m. p. a. t. e.
aut oculi ut pedes nostri istum unum gradum in offensa caele conscendat
quemcumq; transierint intus nos esse gaudebimus ubi uirtute aeternae lae
ticiae permanet sempiternae iste autem gradus ille est quem caelesti
pacti nostra consuetudine pollicemur cotidie enim porcenter anno nam
dicimus ficit uoluntate tua sicut in celo & in terra hic ergo unus ut diximus
super esse dimoritur gradus ut uoluntatem di diligenter time perquiramus
in hac enim tenua nobis caelum uel clauditur uel patet cetera cessat
ad hanc omnis rexus omnis aet & omnis q. condicio nullus omnino tenua
uite perennit ingre dicitur nisi qui uoluntate di ita conscenderit gradus
ut ad prohibet ^{bi} omnino cocueat & uis omnino persistat ad hoc te huc te re
hinc orat iunculae linea traxit dimoritur ut dicitur per tibi hanc
omnino necessitate incumbere ut nihil tecum cogeli corum l. c. e. e. c. e. p. r. e. c. e. p.
torum inquit ergo instanter quod nec aet epenitur non liceat & peni
tur non liceat & scribit pro more u. t. t. e. s. a. e. r. n. e. i. n. q. u. i. r. e. q. u. o. d. f. a. c. i. a. t. t. u. e.
propter terrorem ostis perpetuae inquit quid cocueat debeant tibi

In ecclesia consilium dicitur per apostoli & iuris perit speculi responsum
 indicabunt tibi euangeliste mores domini tui & quid diliget quidque cor recte
 diligenter insinuare tantum tuis tum quibus restat gratia in hinc offensa
 penitus concitabile ut ridentem ut in infidelibus proficiat tibi tantis
 moribus accendit progredere cotidie & de die in die in infirmitatibus
 & per se ueritate teccatam succinuet coactat terrorem appella
 met tibi ita gratia sapientia tibi germinem existime & cog
 nectat tibi ita pietas misericordie te amicum adnuntia regne & inte
 fideri per te temp & sciatat comitentur hinc agminibus; generose
 erigere & sciam quod ad modo superuenit gerens hinc te esse so
 cium glorie te gaudere quod inter coecos uideat inter languidos
 & ceteris inter mortuos ubi per quae nomen tuum in libro tunc con
 tributum est multorum eum bonum inter fundit lumen effudit quoque
 pestuam uniuersa membra dispersum te ab huius mundi tenebris separata
 & peccata omnibus diuersa exhibere ut uter habeat te denique ante
 omnia xpi concillam culticem aedificat meretur dulcissimam filiam
 in cetera peccata ceteris simam amice prestentur simam fecundice
 rectoricem uidue nutricem orfice in matrem trister laetificante in anxie
 consolante in miseri misericordem peccati praesidium opprobribe
 pugnaculum ferri requiem cadentem baculum laborantem adiutorium
 quidque omnium per omnia humanitate conuicta suffragis erigeris
 xpi & angelorum sociata confortat totum simul despiciat mundum
 cito cum suis amatoribus periturum iam quem plura quae in meritum
 diliget cum pro merito complecteris dominum relicto ihu xpi quae ad
 illum plene felicitate in uocato te conrobore ut hic in presentia
 laetamini uniuersa te uor culpae te reatum euertisse & illic uor gau
 deat gloriam in uenire perpetuam amen;

exp. libellum iohannis. episcopi constantino politani scribitur
 ad gregoric de officiis. matronalibus. uel quid uxor. do omp
 debeat quid incepto;

De temperantia in tempore

Arbitrandum hoc est aequa sintomata. aliquid accipiendum.
 & ad rationem egri tudinis. Sicut aer uehement & sicut calidus
 sicut in presentia anno factum uidetur. in apiente oratio accare.
 atque sideris stelle prauidere quod tempore in apit...

A quinto decimo ita agitur. usque in pridie nonas septembris